
平成29年度 000046

入　札　結　果　表
総務課

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委4 号

委託業務名 平成29年度垂井町都市計画基礎調査委託業務

委 託 場 所 不破郡　垂井町　地内

委 託 期 間 平成29年 6月16日 ～ 平成30年 1月31日

予定価格（税込） 4,255,200 円

　　　　（税抜） 3,940,000 円

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

入札額
円順

位
入札額

円順
位

入札額
円順

位

（株）パスコ　岐阜支店
3,900,000 1

玉野総合コンサルタント（株）
岐阜事務所 4,920,000

中日本航空（株）岐阜支店
4,500,000

アジア航測（株）岐阜支店
4,800,000

（株）オオバ　岐阜営業所
4,500,000

落札者住所  岐阜県 岐阜市  東金宝町１丁目１８番

落札業者名 （株）パスコ　岐阜支店

落札金額(税込) 4,212,000 円


